



~~13,90~~
L'UNITÉ
8,90
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*
SAC À MAIN PELUCHE FIZZY
100 g - 89 € le kg

L'UNITÉ
5,89
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE*
SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 2,94€

MOULAGE POULE KINDER
138 g - 42,68 € le kg
Par 2 (276 g) : 8,83 €
au lieu de 11,78 €
31,99 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



6,49
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE CARTE*
4,28
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
2,21€ SUR VOTRE CARTE

POULE DÉCORÉE CHOCOLAT AU LAIT ROHAN

200 g - 32,45 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
5,95
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE*
SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 2,97€

COCOTTE ET MINUTE ABTEY CHOCOLATERIE
140 g - 42,50 € le kg
Par 2 (280 g) : 8,92 €
au lieu de 11,90 €
31,86 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE SACHET
5,45
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE*
SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 1,74€

FRITURE LAIT LES CHEVALIERS D'ARGOUGES

110 g - 49,55 € le kg
Par 2 (220 g) : 7,19 € au lieu de 10,90 €
32,68 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE SACHET
6,45
34%
EN AVANTAGE CARTE*
4,25
LE SACHET
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
2,20€ SUR VOTRE CARTE

LAPIN LAIT LES CHEVALIERS D'ARGOUGES

115 g - 56,09 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 32 de ce prospectus.